
KVIEČIA ORGANIZACIJAS

INVESTUOTI Į SAVO ATEITIES
DARBUOTOJUS



STIPENDIJA BŪSIMIEMS
STUDENTAMS 
IŠ SOCIALIAI
PAŽEIDŽIAMŲ GRUPIŲ

Kiekviena šiandien jūsų įsteigta stipendija padės įgyti
aukštąjį universitetinį išsilavinimą jūsų potencialiems
ateities darbuotojams.

Vilniaus universitetas – vienintelis universitetas Lietuvoje, skiriantis stipendiją
stojantiesiems iš socialiai pažeidžiamų grupių prieš studijų pradžią, kad paskatintų siekti
išsilavinimo.



STIPENDIJA
YPATINGAI SVARBI

Vilniaus universitetas savo

lėšomis šią stipendiją įsteigė

100-ui būsimų studentų.

AUGINANTIEMS NEPILNAMEČIUS VAIKUS

NAŠLAIČIAMS

SIEKIANTIEMS AUKŠTOJO MOKSLO PIRMĄ
KARTĄ ŠEIMOJE

TURINTIEMS FINANSINIŲ SUNKUMŲ

TURINTIEMS NEGALIĄ

ESANTIEMS IŠ GAUSIOS ŠEIMOS

Kiekviena papildomai jūsų įsteigta

stipendija konkrečioje studijų

programoje sukurs galimybę įgyti

aukštąjį universitetinį išsilavinimą

didesniam stojančiųjų skaičiui. 



Stojantysis apie skirtą
stipendiją sužino kartu su
kvietimu studijuoti VU

Stojančiųjų, kurie išreiškė
norą gauti stipendiją, yra
prašoma įrodyti, kad
atitinka keliamus
reikalavimus

Stipendija mokama 
10 mėn. – po 300 eurų

Vieno studento stipendijos
dydis – 3000 eurų

STIPENDIJŲ SKIRSTYMAS



BENDRADARBIAVIMO EIGA

Susitikimo metu
aptariamas
ORGANIZACIJOS
INTERESAS.

Kokios programos,
padalinio ar srities
studentams steigiama
stipendija. 

Pasirašoma
PARAMOS SUTARTIS
tarp organizacijos ir
Vilniaus universiteto.

Atsižvelgiant į aptartus
interesus, organizacijos,
KAIP VIENOS IŠ
STIPENDIJOS
STEIGĖJŲ, pavadinimas
minimas prie tikslinių
programų aprašymų,
programų
pristatymuose.

Sudaroma galimybė
tęsti bendravimą su
studentais, kviečiant
juos atlikti praktiką
organizacijoje ir kt.



AKTUALI  INFORMACIJA APIE 2023 M.

studentų įstojo į VU>4700

studentų, kurie įstoję atvyko gyventi
į Vilnių

>3000

Stipendijos tikslas – siekiant mažinti Lietuvoje opią socialinės atskirties problemą, didinti
universitetinių studijų prieinamumą ir padėti prisitaikyti naujoje aplinkoje jautrių socialinių grupių
studentams, priimtiems studijuoti Universiteto pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų programose.

studentų gavo stipendijas116

paraiškų buvo pateikta 450-mečio
stipendijoms gauti

>500

https://www.vu.lt/studijos/studentams/finansai/stipendijos/450-mecio-stipendija


JEVGENIJA AVEDENIJ

Partnerysčių vystymo
skyriaus vadovė

+370 676 39097
jevgenija.avedenij@cr.vu.lt

KVIEČIAME PASIKALBĖTI


